
KalendOrius
Pasiruošęs?

Švenčiam!

Kalediniu ren�iniu

Programa gali būti koreguojama.
Naujausia informacija:

kaledos.kaunas.lt



SeneliO KalėdOS
rezidencija:

Gruodžio mėn.

29 d. 18-20 val.
30 d. 12-15 val.

21 d. 14-17 val.
22 d. 12-16 val.
25 d. 14-16 val.
26 d. 14-16 val. 
27 d. 18-20 val.
28 d. 14-17 val.
29 d. 12-16 val. 
31 d. 14-16 val.

1 d. 12-14 val.
6 d. 18-20 val.
7 d. 14-17 val.
8 d. 12-16 val.
13 d. 18-20 val.
14 d. 14-17 val.
15 d. 12-16 val.
20 d. 18-20 val.

Lapkričio mėn.

Užsuk,

nesikuklink!

Turiu Tau

paruošus staigmenų...



Ilonos Latvės KERAMINIŲ KALĖDINIŲ ŽAISLIUKŲ IR DEKORO 
PARODA. 
Paroda atvira iki gruodžio 31 d. Renginys nemokamas. 
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Panemunės padalinys 
(Vaidoto g. 115) 

Trečiadienis
11.27

Ketvirtadienis
11.28

Penktadienis
11.29

Šeštadienis
11.30

Sekmadienis
12.1

13 val. KALĖDINIŲ BURBULŲ DEKORAVIMO SKIAUTINIAIS 
DIRBTUVĖS, kurias ves Regina Bagdonienė. 
Reikalinga registracija el. paštu dainava@kaunas.mvb.lt
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Dainavos padalinys
(Savanorių pr. 377-13)

15–16.30 val. Miko ir Kipro Petrauskų namai kviečia į KALĖDINIŲ 
ATVIRUKŲ-FORTEPIJONŲ GAMYBĄ.

12–16 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS APYRANKĖS 
VĖRIMAS“.

12–14 val. Edukacija „OLANDIŠKŲ BLYNELIŲ DEKORAVIMAS“.
14–16 val. Edukacija „KALĖDINIŲ SPURGYČIŲ DEKORAVIMAS“. 
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIAI RIEŠUTĖLIAI“.
18–20 val. Edukacija „BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS 
GAMYBA IŠ KARAMELĖS“

16–20 val.  Kūrybinės dirbtuvės „MEDINIO KALĖDINIO 
ŽAISLIUKO GAMYBA“.

18–20 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINIS PUODELIS“.
Vieta: Vienybės aikštė

18 val. Advento vainikų dirbtuvės „ADVENTO VAINIKAS – TAI 
TIKROJI ŠVIESA“. 
Reikalinga registracija el. paštu palemonas@kaunas.mvb.lt
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Palemono padalinys 
(Marių g. 37)

16.30–18 val. Tautinės muzikos muziejus kviečia praleisti vakarą su 
adventinėmis sutartinėmis SKUDUČIŲ GAMYBOS DIRBTUVĖSE.

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:

14–16 val. Ąžuolyno biblioteka kviečia į edukaciją „KŪRYBINĖS 
ATVIRUKŲ GAMINIMO IR DEKORAVIMO DŽIOVINTAIS 
AUGALAIS DIRBTUVĖS“.
16–18 val. Ąžuolyno biblioteka kviečia PASIKLAUSYTI ŽIEMOS 
PASAKŲ IR PASIGAMINTI DEKORACIJĄ iš natūralių ir tvarių 
medžiagų. 

Vienybės aikštėje:



18 val.  Ingos Zažeckaitės KNYGOS „GERVĖS SKRYDIS“ 
PRISTATYMAS. 
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Meno ir muzikos skyriuje 
(A. Mapu g. 18)

Pirmadienis
12.2

Antradienis
12.3

Trečiadienis
12.4

 Ketvirtadienis
12.5

Penktadienis
12.6

Šeštadienis
12.7

15–17 val. Kauno tautinės kultūros centras kviečia į edukaciją 
„EGLUTĖS ŽAISLIUKAI IŠ VILNOS“.
Vieta: Vienybės aikštė

14–16 val. Ąžuolyno biblioteka kviečia į KŪRYBINES ATVIRUKŲ 
GAMINIMO IR DEKORAVIMO DŽIOVINTAIS AUGALAIS 
DIRBTUVES.

15–16.30 val. Kauno rotušės edukatorė kviečia PASIGAMINTI 
KALĖDINĘ DEKORACIJĄ iš priemonių, kurias galima rasti 
namuose.

16–18 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS APYRANKĖS 
VĖRIMAS“. 

19-21 val. KALĖDINIS VAKARĖLIS su DJ Lukas Nac.

16.30-18 val. Kauno miesto muziejus kviečia į KŪRYBINES 
MOLINIO SUVENYRO GAMINIMO DIRBTUVES. 

16–18 val. Kauno Vinco Kudirkos viešoji biblioteka kviečia 
PASIKLAUSYTI ŽIEMOS PASAKŲ IR PASIGAMINTI DEKORACIJĄ 
iš natūralių ir tvarių medžiagų. 

11–18 val. „KALĖDINĖ MENO MUGĖ“. Beveik 40 talentingų kūrėjų 
pristatys savo unikalius kūrinius.
Vieta: Kauno menininkų namai (V. Putvinskio g. 56)

12–18 val. Kauno miesto muziejus kviečia į šeimų šeštadienį, kurio 
metu vyks KALĖDINIO ŠEŠĖLIŲ TEATRO DIRBTUVĖLĖS.
Dalyvavimas – su muziejaus lankymo bilietu.
Vieta: Kauno rotušė (Rotušės a. 15)

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:

15–17 val. Kauno tautinės kultūros centras kviečia į JUOSTELIŲ IR 
PLAUKŲ PYNIMO DIRBTUVĖLES. 
Vieta: Vienybės aikštė



Šeštadienis
12.7

Sekmadienis
12.8

11–16 val. „KALĖDINĖ MENO MUGĖ“. Beveik 40 talentingų kūrėjų 
pristatys savo unikalius kūrinius. 
Renginys nemokamas. 
Vieta: Kauno menininkų namai (V. Putvinskio g. 56)

14 val. Kauno pučiamųjų instrumentų orkestro „Ąžuolynas“ 
koncertas „KALĖDŲ MUZIKA IŠ EKRANŲ“. 
Renginys mokamas.
Vieta: Kauno valstybinė filharmonija (E. Ožeškienės g. 12)

Vienybės aikštėje:

12–14 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINO PIEŠTUKO GAMYBA“.
14–16 val. Kūrybinės dirbtuvės „MEDINIO KALĖDINIO ŽAISLIUKO 
GAMYBA“.
16–18 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS ŽVAKĖS 
DEKORAVIMAS“.
19–21 val. KALĖDINIS VAKARĖLIS su DJ Lukas Nac.

Vienybės aikštėje:

12–14 val. Edukacija „KALĖDINO BLYNELIO KEPIMAS“.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIAI RIEŠUTĖLIAI“.
18–20 val. Edukacija „OLANDIŠKŲ BLYNELIŲ DEKORAVIMAS“.

ouuumm...
ouuumm...

aš viską
spėsiu laiku...

manęs
niekasnesupykdys...



15–17 val. Ąžuolyno biblioteka kviečia į KŪRYBINES ATVIRUKŲ 
GAMINIMO IR DEKORAVIMO DŽIOVINTAIS AUGALAIS 
DIRBTUVES. 
Vieta: Vienybės aikštė

Pirmadienis
12.9

Antradienis
12.10

Trečiadienis
12.11

 Ketvirtadienis
12.12

18 val. Dr. Mariaus Daraškevičiaus paskaita „ŽIEMOS ŠVENTĖS 
DVARE: KALĖDOS IR KARNAVALAS“. 
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešojoje bibliotekoje (Laisvės al. 57)

16–20 val. „Kauno moterų linija“ kviečia į DAILĖS TERAPIJOS 
EDUKACIJĄ, ATLIKTI PSICHOLOGINIO ATSPARUMO TESTUS IR 
APYRANKIŲ PYNIMO DIRBTUVES. 
Vieta: Vienybės aikštė

19 val. Advento-Kalėdų laikotarpio dainų PASIDAINAVIMAI 
„DO ŽALIAM SODI OBELĖLĖ“ su Kauno kultūros centro folkloro 
ansambliu „Gadula“.
Įėjimas nemokamas.
Vieta: Kauno kultūros centras (Vytauto pr. 79). 

19 val. Kauno šokio teatro „Aura“ spektaklis „KAUNAS ZOO“. 
Šokio ir gyvai atliekamos muzikos spektaklis, nagrinėja grožio, 
mados kulto, prabangos siekimo temas ir demonstruojantis 
tuštybę, kurią sukelia gyvenimas „su kaukėmis“.
Spektaklis mokamas
Vieta: Kauno kino centras „Romuva“ (Laisvės al. 54)

18 val. Šventinis grupės „SU LA“ KONCERTAS. 
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno miesto muziejaus Renginių salė (L. Zamenhofo g. 4) 

18.30 val. Kalėdinis koncertas „BALTI ŽIEMOS SAPNAI“. 
Programoje – choreografinės miniatiūros, klasikinė muzika, svečių 
pasirodymai. 
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno kultūros centras (Vytauto pr. 79) 

15–17 val. Kauno tautinės kultūros centras kviečia į ATVIRUKŲ 
DIRBTUVĖLES: TRADICINIAI KARPINIAI.
Vieta: Vienybės aikštė

19 val. LIAUDIES DAINŲ VAKARAS „Ne dėl to dainuoju...“. 
Kviečiame jaukiai pabūti kartu ir pasiklausyti liaudies dainų bei su 
jomis susijusių istorijų. 
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešojoje bibliotekoje (Laisvės al. 57)

16–20 val.  „Kauno moterų linija“ kviečia į DAILĖS TERAPIJOS 
EDUKACIJĄ, ATLIKTI PSICHOLOGINIO ATSPARUMO TESTUS IR 
APYRANKIŲ PYNIMO DIRBTUVES. 
Vieta: Vienybės aikštė



Penktadienis 
12.13

Šeštadienis
12.14

Sekmadienis
12.15

16–18 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINIS PUODELIS“.
19–21 val. KALĖDINIS VAKARĖLIS su Dj Gabriell Förster.

18 val. Koncertas „AKORDEONO IR ORKESTRO MUZIKINIS 
ŠĖLSMAS“.
Renginys mokamas.
Vieta: Kauno valstybinė filharmonija (E. Ožeškienės g. 12)

12–18 val. Kauno miesto muziejus kviečia į KALĖDINIO ATVIRUKO 
DIRBTUVĖLES. 
Dalyvavimas – su muziejaus lankymo bilietu.
Vieta: Kauno rotušė (Rotušės a. 15)

12 val. Kauno pučiamųjų instrumentų orkestro „Ąžuolynas“ 
koncertas „Žiemos pasaka“. 
Renginys mokamas.
Vieta: Kauno valstybinė filharmonija (E. Ožeškienės g. 12)

18 val. Ugnės Šnekutytės koncertas „KALĖDŲ MELODIJOS“.
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Girstupio padalinys 
(Kovo 11-osios g. 24) 

Vienybės aikštėje:

12–14 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS APYRANKĖS 
VĖRIMAS“.

12–14 val. Edukacija „KALĖDINIO CAKE POP'S PUOŠIMAS“.
14–16 val. Edukacija „KALĖDINIO SKANĖSTO GAMYBA“. 
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIŲ MACARON'S DEKORAVIMAS“.
18–20 val. Edukacija „LEDINUKO GAMYBA“.

14–16 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINO PIEŠTUKO GAMYBA“.
16–18 val.  Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS ŽVAKĖS 
DEKORAVIMAS“.
19–21 val. KALĖDINIS VAKARĖLIS su Dj Gabriell Förster.

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:



19 val.  Kauno šokio teatro „Aura“ spektaklis „KAUNAS ZOO“. 
Šokio ir gyvai atliekamos muzikos spektaklis, nagrinėja grožio, 
mados kulto, prabangos siekimo temas ir demonstruojantis 
tuštybę, kurią sukelia gyvenimas „su kaukėmis“.
Spektaklis mokamas
Vieta: Kauno kino centras „Romuva“ (Laisvės al. 54)

15–20 val. „Vaikų linija” kviečia į EDUKACINES VEIKLAS APIE 
EMOCIJAS IR JAUSMUS vaikams ir suaugusiems: 
Vieta: Vienybės aikštė

16–20 val. „Jaunimo linija“ kviečia į edukaciją „PAŽINK JAUSMĄ“. 
Vieta: Vienybės aikštė

Pirmadienis
12.16

Antradienis
12.17

Trečiadienis
12.18

 Ketvirtadienis
12.19

Penktadienis
12.20

16.45 val. Kauno miesto muziejus kviečia į KALĖDINIŲ ATVIRUKŲ 
DIRBTUVES.  
Reikalinga išankstinė registracija el. p. mkp.kasa@kaunomuziejus.lt.

18 val. Kalėdinis koncertas „MUZIKOJ IŠTIRPTI“.
 

16–20 val. „Senjoro” organizacija kviečia į edukaciją 
„PRADŽIUGINK SENJORĄ SVEIKINIMU: KALĖDINIŲ LAIŠKŲ IR 
ATVIRUKŲ DIRBTUVĖS“.
Vieta: Vienybės aikštė:

18 val. Kauno miesto simfoninis orkestro koncertas „ŠVENTINIS 
ŠTRAUSO VALSŲ SŪKURYS“.
Renginys mokamas. 
Vieta: Kauno valstybinė filharmonija (E. Ožeškienės g. 12)

18–20 val. Kūrybinės dirbtuvės „ANGELIUKIO GAMYBA“. 
 

17–20 val. „Mamų unija“ kvies RAŠYTI ŠILTUS PALINKĖJIMUS 
VAIKAMS, KOVOJANTIEMS SU VĖŽIU ir kartu su „Talluti“ 
restoranų tinklu vaišins karštu šokoladu.
Vieta: Vienybės aikštė

M. ir K. Petrauskų namai (K. Petrausko g. 31) 

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:

Informacija ruošiama...

Vienybės aikštėje:



12–16 val. „ŠEIMADIENIS MUZIEJUJE“. Renginyje susipažinsite su 
advento laikotarpio tradicijomis ir pasigaminsite kalėdinę žvakę. 
Renginys nemokamas. 
Reikalinga išankstinė registracija el. paštu tm.kasa@kaunomuziejus.lt
Vieta: Tautinės muzikos muziejus (L. Zamenhofo g. 12)

12–18 val. Kauno miesto muziejus kviečia į šeimų šeštadienį, kurio 
metu vyks EGLUTĖS ŽAISLIUKO DIRBTUVĖLĖS.
Dalyvavimas – su muziejaus lankymo bilietu.
Vieta: Kauno rotušė (Rotušės a. 15)

Šeštadienis
12.21

Sekmadienis
12.22

12–14 val. Kūrybinės dirbtuvės „MEDINIO KALĖDINIO ŽAISLIUKO 
GAMYBA“.

12–14 val. Edukacija „OLANDIŠKŲ BLYNELIŲ DEKORAVIMAS“.
14–16 val. Edukacija „KALĖDINIŲ SPURGYČIŲ DEKORAVIMAS“. 
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIO SKANĖSTO GAMYBA“. 
18–20 val. Edukacija „ZEFYRINIŲ BESMEGENIŲ GAMYBA“.

14–16 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINĖS ŽVAKĖS 
DEKORAVIMAS“.
16–20 val. Kūrybinės dirbtuvės „KALĖDINIS PUODELIS“.

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:

Vienybės aikštėje:

Vienybės aikštėje:

KALĖDINIŲ GIESMIŲ VAKARAS:

Kažkas pasakė
„Mišrainė“??

Informacija ruošiama...

Informacija ruošiama...



16 val. KALĖDINIS KARILJONO MUZIKOS KONCERTAS, kuriame 
skambės adventinio laikotarpio dainos ir giesmės. 
Vieta: Vytauto Didžiojo karo muziejaus sodelis (K. Donelaičio g. 64)

14–16 val. Edukacija „KALĖDINIO CAKE POP'S PUOŠIMAS“.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIŲ MEDUOLIŲ, SAUSAINIŲ 
PUOŠIMAS“.

Vienybės aikštėje:

14–16 val. Edukacija „KALĖDINO BLYNELIO KEPIMAS“.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIŲ SPURGYČIŲ DEKORAVIMAS“. 

Vienybės aikštėje:

16 val. Kauno pučiamųjų instrumentų orkestro „Ąžuolynas“ bei 
Kauno berniukų ir jaunuolių choro „Varpelis“ koncertas 
„PUOŠNIOS KALĖDOS VISIEMS“.
Renginys nemokamas
Vieta: Šv. Arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčia (Nepriklausomybės a. 14)

18–20 val. Edukacija „ZEFYRINIŲ BESMEGENIŲ GAMYBA“.
Vieta: Vienybės aikštė

12–18 val. Kauno miesto muziejus kviečia į šeimų šeštadienį, kurio 
metu vyks KALĖDINIO MAIŠELIO DIRBTUVĖLĖS.
Dalyvavimas – su muziejaus lankymo bilietu.
Vieta: Kauno rotušė (Rotušės a. 15)

18 val. Spektaklis „NACIONALINĖS DARŽOVĖS“.
Renginys mokamas.
Vieta: Kauno miesto kamerinis teatras (Kęstučio g. 74A)

18 val. Kalėdinė Romuvos kinoteka – „KASABLANKA“. 
Renginys mokamas. 
Vieta: Kauno kino centras „Romuva“ (Laisvės al. 54)

Grafikės Jolantos Galdikaitės darbų paroda „BELAUKIANT 
ŠVIESOS“. 
Paroda atvira iki gruodžio 31 d. Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Neries padalinys 
(A. Stulginskio g. 61)

16–20 val. Raudonasis kryžius kviečia į edukaciją „PIRMOJI 
PAGALBA“.
Vieta: Vienybės aikštė

Pirmadienis
12.23

Antradienis
12.24

Trečiadienis
12.25

 Ketvirtadienis
12.26

Penktadienis
12.27

Šeštadienis
12.28

Eglės Jesulaitytės gobelenų paroda „IR SNIEGAS, IR ŽIEDAI...“. 
Paroda atvira iki gruodžio 31 d. Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos „Berželio“ padalinys 
(Taikos pr. 113B) 



Šeštadienis
12.28

Pirmadienis
12.30

Antradienis
12.31

Šeštadienis
1.4

Ilonos Latvės KERAMINIŲ KALĖDINIŲ ŽAISLIUKŲ IR DEKORO 
PARODA. 
Paroda atvira iki gruodžio 31 d. Renginys nemokamas. 
Vieta: Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Panemunės padalinys 
(Vaidoto g. 115) 

19 val. Naujametinis spektaklis „AKMENYS JO KIŠENĖSE“.
Renginys mokamas. 
Vieta: Kauno miesto kamerinis teatras (Kęstučio g. 74A)

23 val. NAUJŲJŲ METŲ VAKARĖLIS po atviru dangumi.
Vieta: Vienybės aikštė

17 val. Tradicinis chorinės muzikos koncertas-festivalis „TRIJŲ 
KARALIŲ BELAUKIANT“. 
Renginys nemokamas.
Vieta: Kauno kultūros centras (Vytauto pr. 79). 

 Sekmadienis
12.29

12–14 val. Edukacija „KALĖDINO BLYNELIO KEPIMAS“.
14–16 val. Edukacija „KALĖDINIŲ MACARON'S DEKORAVIMAS“.
16–18 val. Edukacija „KALĖDINIŲ SPURGYČIŲ DEKORAVIMAS“. 
18–20 val. Edukacija „BISKVITINĖS SPURGYTĖS“. 

Vienybės aikštėje:

12–14 val. Edukacija „BESMEGENIO IR KALĖDINĖS LAZDELĖS 
GAMYBA IŠ KARAMELĖS“.

16 val. Kosmologinė opera „S’ANATOMIA“.
Renginys mokamas. 

18 val. Kosmologinė opera „S’ANATOMIA“.
Renginys mokamas. 

14–16 val. Edukacija „KALĖDINIŲ SPURGYČIŲ DEKORAVIMAS“. 
16–18 val. Edukacija „OLANDIŠKŲ BLYNELIŲ DEKORAVIMAS“.
18–20 val. Edukacija „KALĖDINO BLYNELIO KEPIMAS“.

Vienybės aikštėje:

Kauno miesto kamerinis teatras (Kęstučio g. 74A)



Kalėdųmaršrutas

Santakos parkas

M. Valančiaus gatvė

Vienybės aikštė

Kauno savivaldybė

Dariaus ir Girėno
stadionas

Kauno pilis

Nuklysti ir pasiklysti -

tiesiog BŪTINA!

Vaauuu...

Pagrindinė eglė / Kalėdų miestelis / edukacijos

Eglučių alėja

Kalėdinė mugė

Edukacijų erdvė

Čiuožykla

KAUNO ARKIKATEDRA BAZILIKA – 
VILNIAUS G. POŽEMINĖ PERĖJA – 
KAUNO ARKIKATEDRA BAZILIKA 

KalėdiniS
�aukinukas Gruodžio 4 d. (trečiadienis) 

18-20 val.

Gruodžio 8 d. (sekmadienis) 
16-18 val.

Gruodžio 11 d. ir 12 d. 
(trečiadienis, ketvirtadienis) 

18-20 val.

Gruodžio 26 d. (ketvirtadienis) 
16-18 val.

Gruodžio 27 d. (penktadienis) 
18-20 val.

Gruodžio 28 d. ir 29 d. 
(šeštadienis, sekmadienis) 

16-18 val.

MARŠRUTAS:

*Traukinukas nemokamas.
**Maršruto trukmė ~15 min.

Prasilekiam!

Vilniaus gatvė

Arkikatedra bazilika



SenamiesčiOedukacijų kupolas
(Vilniaus g. prie Arkikatedros bazilikos)

11.29
penktadienis

12.6
penktadienis

12.13
penktadienis

12.20
penktadienis

12.27
penktadienis

11.30
šeštadienis

12.7
šeštadienis

12.14
šeštadienis

12.21
šeštadienis

12.28
šeštadienis

12.1
sekmadienis

12.8
sekmadienis

12.15
sekmadienis

12.22
sekmadienis

12.29
sekmadienis

18–20 val. Edukacija „SNIEGO RUTULIO GAMYBA“.

16–20 val. Edukacija „KALĖDINIO SALDAINIO GAMYBA“.

18–20 val. Agnietės EDUKACIJA SU SIŪLAIS. 

18–20 val. Agnietės EDUKACIJA SU SIŪLAIS. 

16–18 val. Smėlio tapybos edukacija „ŽIEMOS MANDALA“.

18–20 val. Edukacija „KALĖDINIO MAGNETUKO GAMYBA“.

18–20 val. Vilniaus gatvėje vaikštinės KOJŪKININKAI.

16–20 val. Edukacija „KALĖDINIO SALDAINIO GAMYBA“.

16–18 val. BALIONŲ LANKSTYMO DIRBTUVĖS.

18–20 val. Edukacija „KALĖDINIO SALDAINIO GAMYBA“.

16–20 val. Edukacija „SNIEGO ŠLYKŠTUKO (SLAIMO) GAMYBA“.

18–20 val. KALĖDINĖS VEIDELIŲ PIEŠIMO DIRBTUVĖS.

16–18 val. BALIONŲ LANKSTYMO DIRBTUVĖS.
18–20 val. KALĖDINĖS VEIDELIŲ PIEŠIMO DIRBTUVĖS.

18–20 val. Edukacija „KALĖDINIO ATVIRUKO SU SMĖLIU GAMYBA“.

16–20 val. Kūrybinės dirbtuvės 
„STIKLO MOZAIKOS EGLUTĖS ŽAISLIUKAS“.

16–20 val. Edukacija „KALĖDINĖS EGLUTĖS GAMYBA“.

16–20 val. Edukacija „KALĖDINIO ŽAISLIUKO GAMYBA“.

16–20 val. KALĖDINIŲ VAINIKŲ DIRBTUVĖS.

GruOdžiO 20 ir 29 d. 


